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KOMUNIKAT NR 3 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania  

pn.: „Przebudowa kładki dla pieszych nad rzeką Łyną w ciągu ulicy Drzewnej                                  

w Bartoszycach”. 

 

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający informuje  

o zapytaniach i odpowiedziach dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia oraz zmianach w jej treści.  

 

Pytanie 1.  

„Zgodnie z pkt. 1.5.4 Specyfikacji technicznej D-M-00.00.00 wykonawca ma poinformować 

o fakcie przystąpienia do robót publicznie tablicami informacyjnymi. Czy Zamawiający może 

podać wielkość. Treść i ilość tablic, które trzeba zamontować” 

Odpowiedź pytanie 1.  

Szczegółowy wygląd tablicy informacyjnej, jej sposób umieszczenia oraz zakres informacji 

wymaganych, które powinny się znaleźć na tablicy informacyjnej, określają przepisy 

Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 26.06.2002 r. w sprawie dziennika budowy, 

montażu i rozbiórki, tablicy informacyjnej oraz ogłoszenia zawierającego dane dotyczące 

bezpieczeństwa pracy i ochrony zdrowia (Dz. U. 2018.963 t.j.). 

 

Pytanie 2.  

„Prosimy o udostępnienie projektu „Przebudowa sieci telekomunikacyjnej na czas remontu 

kładki dla pieszych w ciągu ul. Drzewnej w Bartoszycach”, którego strona tytułowa załączona 

jest w uzgodnieniach z Telewizją Kablową Bart-Sat” 

Odpowiedź pytanie 2. 

Zamawiający wyjaśnia, że projekt „Przebudowa sieci telekomunikacyjnej na czas remontu 

kładki dla pieszych w ciągu ul. Drzewnej w Bartoszycach” został opracowany jedynie na 

potrzeby uzgodnienia z dysponentem sieci i nie stanowi integralnego załącznika do 

pozwolenia na budowę. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania zabezpieczenia 

instalacji teletechnicznej na czas przebudowy kładki zgodnie z pkt. 4.2. projektu 

budowlanego „Przebudowy kładki dla pieszych nad rzeką Łyną w ciągu ulicy Drzewnej                 

w Bartoszycach”. 

 

Pytanie 3.  

„Prosimy o udostępnienie projektu „Przebudowa gazociągu na czas remontu kładki dla 

pieszych w ciągu ul. Drzewnej w Bartoszycach”, o którym mowa w opisie technicznym do 

projektu budowlano-wykonawczego (strona 51)” 

Odpowiedź pytanie 3. 

Zamawiający nie posiada projektu przebudowy gazociągu. Wykonawca zobowiązany jest do 

wykonania zabezpieczenia gazociągu na czas przebudowy kładki zgodnie z pkt. 4.1. projektu 

budowlanego „Przebudowy kładki dla pieszych nad rzeką Łyną w ciągu ulicy Drzewnej                 

w Bartoszycach”. 



Pytanie 4.  

„Zważywszy na to, że obiekt jest wyłączony z użytkowania prosimy o wyjaśnienie czego ma 

dotyczyć projekt czasowej organizacji ruchu, o którym jest mowa w SIWZ pkt. III ust. 2 oraz 

w specyfikacji technicznej D-M-00.00.00 pkt. 1.5.4” 

Odpowiedź pytanie 4. 

Zamawiający wyjaśnia, że na etapie realizacji robót budowlanych może zaistnieć konieczność 

opracowania projektu czasowej organizacji ruchu. 

 

Pytanie 5.  

„Czy Zamawiający podtrzymuje wymóg utrzymania ruchu publicznego na terenie budowy 

zgodnie z pkt. 1.5.4 Specyfikacji technicznej D-M-00.00.00 skoro obiekt jest wyłączony                 

z użytkowania” 

Odpowiedź pytanie 5. 

Zamawiający nie podtrzymuje wymogu utrzymania ruchu publicznego na terenie budowy. 

 

Pytanie 6.  

„Czy Zamawiający dysponuje prawomocną decyzją pozwolenia na budowę? Prosimy o jej 

udostępnienie” 

Odpowiedź pytanie 6. 

Zamawiający dysponuje prawomocną decyzją o pozwoleniu na budowę. Decyzja stanowi 

załącznik do niniejszego komunikatu. 

 

Pytanie 7.  

„Czy Zamawiający dysponuje działkami obok nasypu chodnika dojściowego do kładki od  

ul. Drzewnej celem budowy dojazdu dla maszyn budowlanych do placu budowy” 

Odpowiedź pytanie 7. 

Zamawiający nie dysponuje działkami obok nasypu chodnika dojściowego do kładki od  

ul. Drzewnej. 

 

Pytanie 8.  

„Czy i na jakich warunkach będzie możliwe wycięcie krzewów i drzew wzdłuż chodnika 

dojściowego do kładki celem budowy drogi dojazdowej dla maszyn od ul. Drzewnej” 

Odpowiedź pytanie 8. 

Zamawiający wyjaśnia, że warunki dotyczące usuwania drzew i krzewów zostały określone  

w przepisach ustawy z dnia 16.04.2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. 2020.55 t.j.). 

 

 

Wszyscy wykonawcy, którzy do dnia 23.12.2020r. pobrali dokumentację postępowania są 

zobowiązani do pobrania zmian i sporządzenia oferty zgodnie z wymaganiami określonymi  

w komunikacie.  

Nie zastosowanie się do treści komunikatu nie daje podstaw do wnoszenia środków ochrony 

prawnej. 

 

 Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SIWZ 

i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 



W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści SIWZ, 

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca 

oraz terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.  

 

Załączniki do komunikatu 

- decyzja o pozwoleniu na budowę 
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Otrzymują:  

Uczestnicy postępowania  
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